
 
COME ARRIVARE 

 

• In treno: 
da Milano: 
Partenza da Stazione Centrale o da Stazione 
P. Garibaldi in direzione Lecco - Dalla Stazione 
di Lecco prendere l’autobus:  “Linee Lecco”, n. 1 o n. 2 
 

• in auto: 
da Milano e da Como: 
SS 36 - Prendere Uscita verso Valsassina - Entrare 
in SS36 DIR - Via dell’Eremo - V.le Redipuglia 
- V.le Montegrappa - Via Tonale 
da Bergamo: 
SS 639 - Via Valsugana - Via Tonio da Belledo - 
Via dell’Eremo - V.le Redipuglia - V.le Montegrappa - Via 
Tonale 
da Colico: 
SS 36 - Lecco Lungolago - Via Capodistria - V.le 
Turati - Via Petrarca - Via Milazzo - Via Gorizia - 
Via Oslavia - Via Adamello - Via Tonale 
  

 

 

 

Si ringrazia per la concessione dell’Auditorium: 

 

 
 
 

Assemblea Distrettuale 
Dove osano le Idee 

(ritorno ai Fondamentali del Rotary) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Auditorium Casa dell'Economia 

Via Tonale 30 - Lecco 

 

Sabato, 18 aprile 2015 

 



 
Programma 

 
 
 

08.30    Registrazione 
 
 
09.10   Apertura dei lavori 

 Onori alle bandiere  
 Saluto del Presidente del RC Lecco, Cinzia Cogliati 

 Saluto del Governatore, Alberto Ganna  
 
 

09.30    Dove osano le Idee 
 Gilberto Dondé 

 Messaggio del Presidente Internazionale Ravi Ravindran 
 
 

10.15  La Squadra Distrettuale 
 
 
10.35    Il coordinamento della zona 12  e le sue Task Force 
 Andrea Oddi  
 
 
10.50    Pausa caffè 

 
 
11.20    Innovazione: dall’idea alla realizzazione  

 Roberto Dotti 
 
 

11.35    Professionalità dei rotariani: cuore del servire  
  Anna Zottola 

 
 
 

11.50   Giovani: non sono “il nostro domani”, ma già “l’oggi” 
Matteo Cecchetti 
Simone Ranieri 

 
 

12.05    Nuovi Club: sfida per crescere 
  Enrico Cavallini 
 
 
12.20   Rotary Day Distrettuale 
   Rosalba Velli Saletti 
 
 
12.35  La Convention di Seul 

 Angelo Novara 
 
 

12.50   Conclusioni 
  Gilberto Dondé 
 
 

13.00   Approvazione Bilancio di Previsione 
  Presidenti Eletti 
 
 

13.15   FINE LAVORI E APERITIVO 
  
 


